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List Siostry Pustelnicy

Drodzy Parafianie,
korzystając z okazji jaką jest obchodzony corocznie Dzień Życia Konsekrowanego, pragnę wyrazić wielką wdzięczność za pełne
życzliwości przyjęcie w Parafii.

Ta przeobfita Boża łaska przyszła dla mnie przez ludzi, stąd szczególne podziękowania kieruję do naszego ks. Proboszcza Krzysztofa
za Jego zgodę - odpowiedź wiary oraz za zrozumienie roli i wagi powołania do modlitwy. Bardzo dziękuję za serdeczne przywitanie w
Parafii oraz troskę i pomoc na co dzień.

Całym sercem dziękuję wszystkim Członkom Rady Parafialnej za pozytywną opinię i cenienie życia konsekrowanego, o czym mówi
decyzja, by klasztoru nie przekształcić na inny cel.

W wierze poznaję, że to Pan Jezus chciał pozostać w nim, utajony w Najświętszym Sakramencie, by tutaj nadal być adorowanym i
kochanym, aby z tego klasztoru płynęła chwała Bogu i modlitwa za świat oraz o zbawienie każdego człowieka.

Karmelitański klimat, który pozostał po ostatnich siostrach oraz duch modlitwy, którym przeniknął cały dom przez 40 lat od powstania
(upłynie 26.10.2026r.) sprawia, że czuję się w klasztorze u siebie.

W pustelniczym stylu życia pragnę kontynuować moje powołanie karmelitanki bosej, które realizuje się w apostolacie kontemplacyjnym,
polegającym wyłącznie na nieustannej modlitwie i ofierze za Kościół Św., Ojca Świętego i kapłanów, ale również za diecezję i parafię.

Z wdzięczną radością ogarniam modlitewną pamięcią wszystkich mieszkańców Kolonowskiego. Oddaję Naszemu Panu rodziny, dzieci
i młodzież, starszych i chorych, samotnych i cierpiących Parafian. Bliska obecność cmentarza pomaga mi żyć świadomością świętych
obcowania. Nasi zmarli modlą się za nas i ja pragnę prosić za nimi o życie w Bogu w chwale Nieba.

Niech Miłosierny Bóg błogosławi Księdzu Krzysztofowi i Wam, Drodzy Parafianie. Niech umacnia na drodze wiary i zachowuje każdego
dnia w Swojej Miłości przez Niepokalane Serce Matki Najświętszej. 

s. Maria Józefa od Eucharystii

2 lutego - Dzień Życia Konsekrowanego 

Osoby konsekrowane w sposób szczególny czynią widzialnym Jezusa w świecie, bo naśladują Jego przymioty - dziewictwo, ubóstwo i
posłuszeństwo. Żyją tymi trzema radami ewangelicznymi w różnych formach życia konsekrowanego: w Instytutach zakonnych
kontemplacyjnych lub apostolskich, w Instytutach świeckich, w Stowarzyszeniach apostolskich bądź jako dziewice konsekrowane,
wdowy i wdowcy konsekrowani oraz pustelnicy. 

W Polsce w ostatnich latach zauważany jest wzrost liczebny tej ostatniej grupy, która jest najstarszą formą życia konsekrowanego w
Kościele. W naszej diecezji mamy kilkanaście dziewic, 8 wdów i 2 pustelnice konsekrowane. 

Życie konsekrowane w pustelniczej formie to wybór wyłącznego i intensywnego poszukiwania Boga i Jego miłującej Obecności.
Wypływa z pragnienia głębokiego zjednoczenia z Nim i polega na oddaniu się tylko Jemu w jednym z najbardziej rygorystycznych
oddzieleń od świata. To życie we wstrzemięźliwości i wolności czego znakiem jest post, wyrzeczenie dóbr i ubogie życie. Jest
zakorzenione w samym sercu Kościoła i ludzkości. Pustelnik nie żyje dla siebie, bo w Bożym planie wszystkie stworzenia są
współzależne. Nieustannie wstawia się za światem co jest wyrazem braterskiego zaangażowania wobec bliźnich. Włącza ich życie w
modlitwę uczestnicząc w trudnościach i bólach każdego człowieka. Pustelnik wybiera odosobnienie i samotność również po to, by
stworzyć przestrzeń ułatwiającą modlitwę i skupienie. Zasadniczo pracuje i modli się w samotności, w pustelni. 

Kontakty pustelnika ze światem i ludźmi są dozwolone, ale ograniczone i regulowane regułą życia, którą sam pisze. Zatwierdza ją
biskup, któremu pustelnik podlega. Pustelnik należy do Kościoła lokalnego, żyje na terenie parafii, choć nie prowadzi życia typowo
parafialnego. Kroczy własnym rytmem dnia i modlitw. Opuszcza pustelnię tylko z prawdziwej potrzeby. Głównie na Eucharystię, której
oddaje pierwszeństwo w życiu, ale i dla załatwienia koniecznych życiowych potrzeb. 

Aspirant do tej formy życia musi być powołany przez Boga, czemu towarzyszy właściwa motywacja, predyspozycje, zdrowie i
ukończone min. 35 lat życia. 
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Ogłoszenia Duszpasterskie

W poniedziałek, 2 lutego przypada święto Ofiarowania Pańskiego, zwane w Polsce dniem Matki Bożej Gromnicznej. Podczas każdej
Eucharystii poświęcamy gromnice. Wspieramy  klasztory klauzurowe, ofiarami z kolekty. Msze św. o godz. 8:00 i 17:00.

W tym tygodniu zapraszam do zapisywania intencji mszalnych i załatwiania spraw kancelaryjnych w poniedziałek w godz. 15:30-16:30.

W pierwszy czwartek miesiąca o godz. 16:00 Godzina Święta. Tego dnia przypada wspomnienie św. Agaty, pod koniec Mszy św.
poświecenie chleba i wody ku czci świętej.

W pierwszy piątek miesiąca dodatkowa Msza św. o godz. 7:00 w j. niemieckim, a od godz. 8:00 odwiedziny chorych.

Okazja do spowiedzi codziennie pół godziny przed Mszą św.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Leśnej: Barbara Czok, Irmina Leja, Gabriela Sowa, Małgorzata Kaszuba. 
Prośba: Aby uzgodnić z p. Teresą Krupka godziny sprzątania (tel. 506766454).

W niedzielę przeżywamy V Niedziele Zwykłą w ciągu roku. O godz. 16:30 zapraszam na Nieszpory. Kolekta na cele parafialne. Bóg
zapłać za wszystkie składane ofiary.

Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 02.02 święto Ofiarowania Pańskiego

08:00 Za ++ matkę chrzestną Krystynę Kłaput, ++ jej dziadków, siostry, braci, teściów oraz ++ z pokrewieństwa

17:00 Za żyjących i ++ członków Róż Różańcowych

Wtorek 03.02

17:00 Za ++ rodziców Hildegardę i Ewalda w rocznicę śmierci i ++ z pokrewieństwa

Środa 04.02

17:00 Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie Kornelii i
Jerzego oraz o dary Ducha Świętego dla dzieci

Czwartek 05.02 wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy

16:00 Godzina Święta

17:00 Za + męża i ojca Eryka w rocznicę urodzin, ++ rodziców, teściów i swata Ludwika oraz ++ z pokrewieństwa

Piątek 06.02 wspomnienie świętych męczenników Pawła Miki i Towarzyszy

07:00 Za żyjących i ++ z rodziny Bednorz

16:30 Różaniec za młode pokolenie

17:00 Za ++ rodziców Ritę i Ignacego Szymik oraz ++ z pokrewieństwa

Sobota 07.02

08:00 W intencji wynagradzającej za grzechy osobiste, parafii i świata

16:30 Nabożeństwo Maryjne

17:00 Za + ojca Konstantego Lebok w 1. rocznicę śmierci

Niedziela 08.02 V zwykła

07:00 Różaniec

07:30 Za + Zofię w rocznicę urodzin, ++ męża, synów Bogusława i Jerzego, rodziców Różę i Franciszka, bratową,
szwagra, szwagierkę i ++ z pokrewieństwa

09:30 Godzinki

10:00 Za + brata i wujka Georga Respondek i ++ jego żonę i syna

16:30 Nieszpory niedzielne

17:00 Za + męża Józefa w 5. rocznicę śmierci, ++rodziców, brata, siostry i ++ pokrewieństwo
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